
Usnesení č. 085-2/2007/RK ze dne 24.01.2007 
 

Opatření týkající se činnosti příspěvkových organizací Středočeského kraje při 

nakládání s archeologickým kulturním dědictvím 

 

Rada kraje po projednání 

I. s c h v a l u j e dokument Opatření týkající se činnosti příspěvkových organizací 

Středočeského kraje nakládajících s archeologickým kulturním dědictvím, který je přílohou č.1 

Tisku č. 0138(2007) 

II. u k l á d á ředitelům příspěvkových organizací Středočeského kraje  nakládajících 

s archeologickým kulturním dědictvím realizovat Opatření týkající se činnosti příspěvkových 

organizací Středočeského kraje nakládajících s archeologickým kulturním dědictvím dle přílohy 

č.1 Tisku č. 0138(2007).  

III. o d v o l á v á z funkce ředitele Ústavu  archeologické památkové péče středních Čech, Nad 

Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10, pana PhDr. Vladimíra Čtveráka k datu 31.1.2007  

IV. p o v ě ř u j e zastupováním ředitele příspěvkové organizace Ústav archeologické 

památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448,100 00, Praha 10, pana PhDr. Michala 

Lutovského od 31.1.2007 do ukončení výběrového řízení a jmenování nového ředitele za 

stejných platových podmínek 

V. v y h l a š u j e konkurz (výběrové řízení) na funkci ředitele příspěvkové organizace 

Středočeského kraje Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448, 

100 00 Praha 10 

VI. z m o c ň u j e statutárního zástupce Ústavu  archeologické památkové péče středních Čech, 

Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10, aby jménem Středočeského kraje přebíral od organizací 

s oprávněním k provádění archeologických výzkumů dle § 23a) zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění posledních předpisů, movité archeologické nálezy na základě 

protokolu po splnění daných podmínek dle přílohy č.1 Tisku č. 0138(2007).  

VII. s o u h l a s í  s vydáním dokumentu - osvědčení, jímž se budou při provádění záchranných 

archeologických výzkumů prokazovat archeologové oprávněných organizací zřizovaných 

Středočeským kraje dle přílohy č. 2 Tisku č. 0138(2007) 

 



Usnesení č. 022-30/2017/RK ze dne 24.8.2017       
 

Návrh na revokaci části usnesení Rady kraje č. 085-2/2007/RK 

 

Rada kraje po projednání 

I .  r e v o k u j e  

část usnesení č. 085-2/2007/RK ze dne 24. 1. 2007 takto: ruší body I. a II., a dosavadní body 

III., IV., V., VI. a VII. se  nově označují jako body I., II., III.,IV. a V. 
 

 


	Text1
	Text2
	Text82
	Text79
	Text24
	Text78
	Text50
	Text45

